Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 05 de dezembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Venho com a devida vênia REQUERER de Vossa Excelência, a pedido da relatora
Alliny Sartori, a prorrogação do prazo por mais 30 dias para análise da COMISSÃO DE
CONSTITUIÇÃO,  LEGISLAÇÃO,  JUSTIÇA  E  REDAÇÃO  ao  PLO  Nº  121/2024  –
Estabelece denominação para a Rua 05, do Bairro Jardins.

Respeitosamente,

COMISSÃO CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

		2024-12-06T13:10:35+0000